平成 28 年 12 月 5 日

中学校サッカー部顧問様･クラブチーム代表者様

所属チーム選手の皆さん･保護者様

一般社団法人 長野県サッカー協会

三種委員長 中村  功

FOOTPRINT2016
「平成 28 年度長野県中学生サッカー年鑑」 予約注文のお知らせ

 師走の候を迎えました。平素より当協会への多大なるご支援，ご協力をいただいておりますことに篤く感謝申し上げ

ます。

 さて，本年度も例年通り標記サッカー年鑑の編集，配布をいたします。１年間を振り返り，登録全チームの戦跡や優

勝チームスタッフのコメント，ゲーム画像等を盛り込んで編集いたします。読んでいただける皆様の思い出や今後の指

針となれば幸いです。

 つきましては，下記の要領で予約注文をとりますので，申し込みをお願いいたします。お手元には平成 29 年 2 月中

旬～下旬にお届けします。また，チーム関係者でなくてもご予約できますのでご利用下さい。

記

1 冊子名 「FOOTPRINT2016」

平成 28 年度長野県中学生サッカー年鑑

2 装丁   A4 サイズ 約 180 ページ

3 内容   県協会等のかかわる三種大会の結果･特別寄稿(チーム代表者コメント等)･過去記録 等

4 頒布価格 1.200 円 （協会三種登録チームへは 1冊無料配布）

5 申し込み方法

購入を希望するチーム関係者の方は，代金を添えてチーム代表者へ下記申し込み用紙に必要事項を記入の

上，ご提出下さい。(チーム独自の方法で集計，集金する場合はこの申込書をご利用いただかなくても結構です。)

チーム代表者は冊数を取りまとめ，下記までご報告下さい。チーム名と部数がわかれば様式は特に定めませ

ん。チーム関係者以外の方で購入をご希望する方は下記まで直接ご連絡下さい。代金支払い方法は申し込みの

あったチーム、個人に連絡します。

6 締め切り 平成 29年 1月 10日(火)までにチーム代表者へ。チーム代表者は 1月 17日(火)までに上記編集責任

者までご報告下さい。個人購入の方も 1月 17日（火）までにお願いします。

平成 28 年度長野県中学生サッカー年鑑「FOOTPRINT2016」予約注文用紙

標記冊子を，代金を添えて申し込みます。

チーム名                                選手氏名

                                      保護者氏名                       印

連絡先：編集責任者 塚田 道彦(三種委員会記録広報担当)

E-mail   mfa_3com@yahoo.co.jp

FOOTPRINT 2016
平成２８年度 長野県中学生サッカー年鑑

第 55 回長野県中学校総合体育大会夏季大会サッカー競技の部 決勝

千曲市立戸倉上山田中学校 VS 信州大学教育学部附属松本中学校

at 上田市真田 菅平高原スポーツランド サニアパーク菅平

第 25 回長野県クラブユース(U-15)サッカー選手権大会 決勝

   松本山雅FC U-15 VS アンビシオーネ松本

at 松本市 松本平広域公園 総合球技場ALWIN (MAIN)

一般社団法人 長野県サッカー協会 三種委員会

NFA(Nagano Football Association) 3com.